
 
 
Dz-11.0021.1.23.2020 

UCHWAŁA   Nr   81/2020 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 5 sierpnia 2020 

 
w sprawie ustawienia pojemników do selektywnej zbiórki odpadów przy 
ul. Stojałowskiego. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) w związku z 
Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/17/2019 z dnia 11 stycznia 
2019 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Wydziału Gospodarki Komunalnej UMK oraz Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. o ustawienie pojemników do selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych tzw. „gniazd” przy ul. Stojałowskiego 35-37 
przy ogrodzeniu Szkoły Podstawowej nr 162 w Krakowie (działka nr 48/8 obręb 
65 Podgórze). 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 
 
 
 

Uzasadnienie: 
Na wyżej wymienionym terenie istniało „gniazdo” zlokalizowane w pobliżu altany 
śmietnikowej ul. Stojałowskiego 33 w Krakowie i zostało zlikwidowane. Jako że teren 
ten jest gęsto zaludniony oraz posiada dogodny dojazd „gniazdo” w tym miejscu jest 
wręcz konieczne.  


